
   

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO RENGIMO 

ŽEMĖS SKLYPUI LAISVOJE VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE SKEMŲ K., ROKIŠKIO 

KAIMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV., SUFORMUOTI, NUSTATANT PAGRINDINĘ 

ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTĮ – KITOS PASKIRTIES IR ŽEMĖS NAUDOJIMO 

BŪDĄ – REKREACINĖS TERITORIJOS 

 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-209 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis 

punktu, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 

m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 3D-452/D1-513, Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 

rengimo ir įgyvendinimo taisyklėmis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Leisti rengti žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektą žemės sklypui laisvoje 

valstybinėje žemėje Skemų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., suformuoti, nustatant 

pagrindinę žemės naudojimo paskirtį – kitos paskirties ir žemės naudojimo būdą – rekreacinės 

teritorijos. 

 2. Prašyti Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Rokiškio skyriaus 

sutikimo žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektui rengti. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 


